

|                 |  |
|-----------------|--|
|                 |  |
| <b>حادثه‌ها</b> |  |

### ۴۰۰میلیون ریال سرقت در پرونده سارق اینترنتی

● فردی که از حساب یکی از شهروندان مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال به‌صورت اینترنتی سرقت کرده بود، توسط مأموران پلیس فتای «اصفهان» شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ «جهانگیر کریمی»، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از حساب وی برداشت کرده، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی‌های صورت‌گرفته متهم که از همسایگان ناشکی بود، شناسایی و دستگیر شد. این مقام انتظامی بیان کرد: متهم در مواجه با مدارک پلیس به جرمش اقرار و عنوان کرد زمانی که برای تعمیر کامپیوتر شاکي به منزلش مراجعه کردم، اطلاعات بانکی شاکي را از کامپیوتر او استخراج و در فرصتی دیگر به‌صورت اینترنتی مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از حسابش برداشت کردم. کریمی افزود: با اظهارات صریح متهم و تشکیل پرونده مقدماتی، وی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

### سرقت با کلت و تبر

● پسر خلافکار که با اسلحه گرم و تبر اقدام به سرقت از پروژه‌های در حال‌ساخت می‌کرد، در تعقیب و گریز پلیس، تسلیم قانون شد. مأموران کلانتری ۱۸۱ عوارضی در پی اعلام گزارش طی توسط مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ مبنی بر تهدید با اسلحه کلت در وردآورد، بلافاصله برای بررسی به محل اعزام شدند. با حضور مأموران، فردی که خود را مسئول حراست از یکی از پروژه‌های مسکونی در حال‌ساخت در موقعیت معرفی کرد، گفت: «دقایقی قبل فردی با وانت‌پیکان سفیدرنگ به محل ورودی پروژه مراجعه کرد و با تهدید سلاح گرم قصد سرقت از پروژه را داشت که با مقاومت من متواری شد.» مأموران پس از اطمینان از صحت گفته‌های شاکلی برای دستگیری متهم، طرح مهار را اجرا کردند. در ادامه خودرو موردنظر توسط مأموران مشاهده و پس از تعقیب و گریز و دستور ایست در یکی از خیابان‌های شهرک دانشگاه شریف متوقف و راننده که قصد فرار داشت، دستگیر شد. پیروندی، رئیس کلانتری عوارضی درباره این خبر گفت: در بازرسی از خودرو، یک قبضه اسلحه کمری (ساجم‌های) که به صورت ماهرانه در پشت صندلی سمت شاگرد جاسازی شده بود، به همراه یک عدد تبر کشف و ضبط شد. رئیس کلانتری عوارضی اظهار کرد: فرد دستگیرشده که خود را «مهرداد» معرفی می‌کرد، به همراه شاکلی برای سیر مراحل قانونی به کلانتری منتقل شد و پس از تشکیل پرونده برای بررسی بیشتر در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

### موبایل قاپ حرفه‌ای به دام افتاد

کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد با دستگیری جوان موبایل‌قاپ پرده از ۲۳ فقره سرقت برداشتند. سرهنگ «حمید رزمخواره»، رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی گفت: در پی چند فقره موبایل‌قاپی از شهروندان در محدوده پارک ملت مشهد توسط جوانی موتورسوار، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت در ابتدا با همکاری چهار نفر از مال‌باختگان، تصویر فرضی متهم را ترسیم کردند و در اختیار واحدهای گشتی قرار دادند. رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی تصریح کرد: تیم رسیدگی‌کننده پرونده پس از چند روز گشت‌زنی در محدوده پارک ملت، متهم را در حوالی میدان استقلال شناسایی و با کنترل نامحسوس او را پس از طی مسافتی در حال سرقت دستگیر کرد. سرهنگ رزمخواه اظهار کرد: متهم ۲۳ساله به نام علی در بازجویی‌های تخصصی کارآگاهان پلیس آگاهی به ۲۳ فقره موبایل‌قاپی از عابران پیاده یا سرنشینان خودروهای پارک‌شده یا همدستی یکی از دوستانش و فروش آنها در جمعه‌بازار اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی خراسان‌رضوی با اشاره به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی با صدور حکمی روانه زندان شد، خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیس برای دستگیری دیگر همدست متهم ادامه دارد.

### مرگ زیرقطار

● مرد جوانی که قصد عبور از ریل راه‌آهن تهران را داشت، بر اثر برخورد قطار جان خود را از دست داد. حدود ساعت پنج صبح دیروز مأموران انتظامی راه‌آهن تهران خبر مرگ دلخراش مرد ۳۰ساله‌ای را در حوالی خطوط ایستگاه راه‌آهن به‌بازرس کشیک قتل پایتخت اعلام کردند. تحقیقات مأموران حاکی از آن بود که مرد جوان قصد عبور از خطوط ریلی حوالی ایستگاه راه‌آهن را داشت که به دلیل برخورد قطار به طرز دلخراشی جان باخت. با دستور قاضی (بلخانی؛ بازرس ویژه قتل پایتخت، جسد این مرد ۳۰ساله برای شناسایی هویت به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه دارد.

### حوادث

|                                             |  |
|---------------------------------------------|--|
|                                             |  |
| <b>۱۷ سال بعد از وقوع جنایت در کوی فراز</b> |  |

# پرونده قتل ۳ سرباز با آزادی قاتل بسته شد

پرونده پسر جوانی که ۱۷ سال قبل به دلیل انتقام از پدر دختر مورد علاقه‌اش، سه سرباز وظیفه را به قتل رسانده و سرباز دیگری را مجروح کرده بود، با پرداخت دیه به سرباز مجروح بسته شد.

شامگاه پانزدهم مهر سال ۱۳۷۸ خبر درگیری مرک‌بار چند سرباز با پسر جوانی در حوالی کوه‌های محله کوی فراز به مأموران کلانتری اوین اعلام شد. زمانی‌که مأموران به محل وقوع جرم رسیدند با جسد خونی‌س سه سرباز وظیفه که با شلیک گلوله به قتل رسیده بودند و پیکر نیمه‌جان سرباز وظیفه دیگری که با شلیک چندین تبر به‌شدت زخمی شده بود، مواجه شدند که سرباز مجروح برای مداوا به بیمارستان انتقال یافت.

دقایقی از حضور مأموران انتظامی در محل قتل سه سرباز نگذشته بود که خبر رسید پسر مسلحی دو پسر و یک دختر کوچک خانواده‌ای را در منزلشان گروگان گرفته و تهدید به قتل کرده است، با اعلام این خبر مأموران برای آزادی گروگان‌ها وارد عمل شدند.

تحقیقات اولیه مأموران حاکی از آن بود که گروگان‌گیر پسر ۲۵ساله‌ای به نام شاپور و قاتل سه سرباز وظیفه است. شاپور دقایقی بعد از قتل سه سرباز وظیفه و زخمی‌کردن سرباز وظیفه دیگر، اسلحه «۳» و سلاح کمری آنها را سرقت کرده و اعضای این خانواده را گروگان گرفته است.

بررسی‌های تکمیلی نشان داد شاپور عاشق دختر این خانواده است و زمانی‌که دو پسر و یک دختر و به‌رو شده، پس از قتل سه سرباز وظیفه، اسلحه آنها را برای قتل پدر دختر این خانواده، به سرقت برده و به منزل پدر دختر جوان برداشتم

این زن گفت: من داشتم در خیابان راه می‌رفتم که پژو به من نزدیک شد و یکی از دو جوان به ستمم هجوم آورد و کیف را از دست من گرفت. فریاد زدم و درخواست کمک کردم. اهالی سعی کردند به من کمک کنند، جلوی آنها را گرفتند اما موفق به فرار شدند و ما هم پلاک ماشین را برداشتم

مأموران ساعاتی بعد از شکایت این زن، موفق به شناسایی پژو ۲۰۶ شدند و متهمان را بازداشت کردند. در بررسی اولیه میان پرونده‌ها مشخص شد متهمان پنج سرقت مشابه دیگر نیز انجام داده و در ماه‌های مختلف شاکایانی داشته‌اند. همه سرقت‌ها تقریباً به یک شیوه بود و متهمان در همه موارد کیف و موبایل شهروندان را به سرقت برده بودند.

وقتی دو جوان که مهران و احمد نام دارند، باز جویی شدند، ابتدا مدعی شدند فقط کیف زن جوان را سرقت کرده‌اند و دیگر سرقت‌ها کار آنها

می‌توانم همراه آنها به کوه بروم و با اسلحه دوست سربازشان در کوه‌ها تیراندازی کنیم. وی ادامه داد: من نیز فشنگ تهیه کرده بودم و تصمیم گرفتم تصمیم خود را عملی کنم، به‌همین‌دلیل عصر روز ۱۵ مهر آرش و پویا را سوار ماشینم کردم و به طرف کوی فراز رفتیم. زمانی‌که آنجا رسیدیم، هوا تاریک شده بود، خودرو را کنار تپه‌ای متوقف کردم و با پای پیاده سه‌نفری به راه افتادیم. از دور کیوسک نگهبانی‌ای را دیدم که سرباز وظیفه‌ای در حال نگهبانی بود. زمانی‌که به کیوسک رسیدیم، آرش من را به سرباز داخل کیوسک معرفی کرد و گفت برای تیراندازی تعدادی فشنگ آورده‌ایم.

شاپور نحوه قتل سه سرباز وظیفه را این‌گونه شرح داد: زمانی‌که سرباز داخل کیوسک اسلحه «۳» خود را به من داد، گفت ابتدا تیراندازی کنم. وقتی اسلحه را گرفتم به‌سرعت آن را مسلح کردم و به طرف آنها نشانه گرفتم. آنها شوکه شده بودند و گمان کردند شوخی می‌کنم. ابتدا به سمت سرباز وظیفه‌ای که اسلحه را به من داده بود، شلیک کردم و بعد پویا را هدف قرار دادم و آخر کار نیز به سوی آرش شلیک کردم.

شاپور افزود: زمانی‌که آنها نقش بر زمین شدند، اسلحه کمری آرش را نیز برداشتم و فرار کردم. در حال فرار بودم که فهمیدم سرباز دیگری در تعقیب من است. به سمت او نیز شلیک کردم و به فرارم ادامه دادم، سپس به‌سرعت خودم را به منزل دختر موردعلاقه‌ام رساندم تا پدر او را بکشم. من وقتی وارد خانه آنها شدم دو پسر و دختر کوچکش تنها در خانه بودند. آنها به‌شدت ترسیده بودند و



## کیف‌قاپی با پژو ۲۰۶

و من فقط راننده بودم. زنی که شکایت او باعث دستگیری متهمان شده بود، یک بار دیگر آنچه اتفاق افتاده بود را برای مأموران توضیح داد و گفت: دو جوان پژوسوار جلوی من پیچیدند و با عریده‌کشی و پرخاشگری جلوی مرا گرفتند و کیفم را از روی دوشم کشیدند و بردند. من چیغ کشیدم و کمک خواستم. مردم سعی کردند کمک کنند، حتی یکی از شهروندان سعی کرد ماشین را متوقف کند اما نتوانستیم و آنها فرار کردند. من شکایت دارم و

تلفنی موضوع را به پدرشان خبر دادند. پدر دختر موردعلاقه‌ام تلفنی من را به آرامش دعوت کرد اما من با شلیک چند تبر به تلویزیون به او هشدار دادم هرچه زودتر خودش را به منزلشان برساند اما متوجه شدم پلیس خانه را محاصره کرده. تسلیم مأموران نشدم و چند تبر شلیک و تهدید کردم برای من مقداری مواد منفجره تهیه کنند. قصد داشتم با مواد منفجره به زندگی خود پایان دهم اما پدرم آنجا آمد و با گریه و التماس، من را راضی کرد تا خودم را تسلیم کردم. شاپور پس از پایان تحقیقات تکمیلی در شعبه ۱۶۰۲ دادگاه عمومی تهران محاکمه و به جرم سه قتل عمد به سه بار قصاص، به جرم ورود به عنف و به دو سال حبس، به جرم تخریب به دو سال حبس و به جرم اختلال در نظم، به یک سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. رای دادگاه پس از تأیید در شعبه ۳۳ دیوان‌عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی فرستاده شد. هم‌زمان با سیر تشریفات اجرای حکم، متهم با پرداخت دیه موفق به گرفتن رضایت از اولیای دم مقتولان شد و از قصاص رهایی یافت. به گزارش تسنیم، چند ماه قبل شاپور پس از سپری‌کردن دوران محکومیتش از زندان آزاد شد تا اینکه آرش تنها سرباز نجات‌یافته از آن ماجرا به دادسرای جنایی رفت و از متهم درخواست دیه کرد. بعد از ثبت درخواست دیه برای آرش، شاپور به دادسرای امور جنایی تهران اختصار و سرانجام چند روز پیش با پرداخت ۱۱۰ میلیون تومان به آرش، رضایت وی را نیز جلب کرد و پس از گذشت ۱۷ سال این پرونده بسته شد.

پرونده پسر جوانی که ۱۷ سال قبل به دلیل انتقام از پدر دختر مورد علاقه‌اش، سه سرباز وظیفه را به قتل کرده بود، با پرداخت دیه به سرباز مجروح بسته شد.

حاضر به رضایت‌دادن هم نیستم. در ادامه تحقیقات مشخص شد متهمان علاوه بر پنج شاکي که شناسایی شدند، از افراد دیگری هم سرقت کرده‌اند. بعد از بازداشت متهمان بود که افراد دیگری نیز به اداره آگاهی مراجعه و اعلام کردند از سوی متهمان مورد سرقت قرار گرفته‌اند.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای حکم به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهمان در شعبه هشتم محاکمه شدند و یک بار دیگر به ۱۲ فقره سرقتی که انجماد داده بودند، اعتراف کردند. هرچند آنها اعلام کردند همه اموال مال‌باختگان را پس داده و رضایت بیشتر آنها را نیز جلب کرده‌اند اما همچنان به خاطر جرمی که مرتکب شده بودند، محاکمه شدند.

با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات وارد شور شدند و متهمان را به دلیل اینکه سرقت را شب‌هنگام و با ایجاد رعب و وحشت انجام می‌دادند، هرکدام به ۱۵ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم کردند. همچنین احمد یکی از متهمان که در یک فقره سرقت از سلاح استفاده کرده بود نیز به یک سال حبس بیشتر محکوم شد. این حکم مورد اعتراض متهمان قرار گرفت اما در دیوان‌عالی کشور تأیید شد.

بعد از آنکه کفگیرمان به ته دیگ می‌خورد، دوباره به تهران برمی‌گشیم.
**۴ بیشتر در چه مناطقی سرقت می‌کردید؟**

تخصص من خانه‌های ویلایی شمال شهر بود که با روش ديلم‌زنی در خانه را باز می‌کردم. برای سرقت خانه، روش‌های مختلفی است. در روش ديلم‌زنی با ديلم در را تخریب می‌کردیم و بعد از گاو صندوق سرقت می‌کردیم. برخی سارقان روش تویی‌زنی دارند و تویی در را تخریب می‌کنند و گروچی از دیوار و نرسده به‌راحتی بالا می‌روند و خود را داخل خانه می‌رانند.

**۴ چطور دستگیری شدی؟**

در آخرین سرقت ۲۰۰ میلیون تومان به دست آوردیم. برای تفریح به سواحل جنوب کشور رفتیم که در آنجا هنگام استراحت در هتل دستگیر شدیم.

**۴ اگر آزاد شوی، دوباره سراغ دزدی می‌روی؟**

به ریسک و بی‌آبرویی‌اش نمی‌ارزد. البته شرایط تعیین‌کننده است، امیدوارم این‌بار هم خانواده‌ام مرا ببخشند. آخر و عاقبت دزدی و خلاف همین است که دستگیر شویم و آبرویمان برود، اما پولش آدم را وسوسه می‌کند.

اعلام کرد: در این تیراندازی که در شمال فیلالدفیا روز داد، سه مرد ۱۷ تا ۲۰ساله هدف حمله قرار گرفتند. تحقیقات درباره این تیراندازی ادامه دارد. سرت‌وجو را در هیوستون، ایالت تگزاس آمریکا نیز یک کشته بر جای گذاشت. این تیراندازی در جنوب غرب شهر هیوستون روی داد. در ایالت اورگون آمریکا نیز چهار نفر کشته و زخمی شدند. پایگاه اینترنتی کی‌اوای‌آن گزارش داد: در تیراندازی در حومه شهر وود بورن دو نفر کشته و دو نفر زخمی شدند. اینتری «نومفور» غرق شد. وی گفت این کشتی توسط امواج بلند دریا در آب‌وهوای توفانی غرق شد و هنگام غرق‌شدن، شش خدمه و هفت مسافر در کشتی بودند. این مقام آژانس امداد و نجات اندونزی، گفت یکی از سرنشینان این کشتی موفق به شنا به سمت ساحل شد و خود را نجات

داده. این کشتی یک محموله برنج را برای مردم «نومفر» در شمال پاپوا حمل می‌کرد. نیروهای امداد و نجات برای یافتن ۱۲ سرنشین دیگر کشتی جست‌وجو را آغاز کرده‌اند. قایق و کشتی به دلیل موقعیت اندونزی مهم‌ترین وسیله جابه‌جایی و حمل‌ونقل مردم است و رعایت‌نشدن موارد ایمنی سبب بروز حوادث ناگواری در این کشور می‌شود.

### ۱۰کشته وزخمی در تیراندازی‌های آمریکا

● دست‌کم پنج نفر در درگیری‌ها و تیراندازی‌های خیابانی در مناطق مختلف آمریکا کشته و پنج نفر زخمی شدند. در یکی از این حوادث در پی تیراندازی در شمال فیلالدفیا در ایالت پنسیلوانیا آمریکا سه نفر زخمی شدند. پایگاه اینترنتی فاکس‌ترتی‌ناین

|              |  |
|--------------|--|
|              |  |
| <b>رخداد</b> |  |

### نجات کوه‌نورد آلمانی پس از سقوط از بام ایران

● رئیس جمعیت هلال‌احمر آمل از سقوط یک کوه‌نورد آلمانی در مسیر صعود به قله دماوند خبر داد و گفت: تیم امداد و نجات کوهستان این حادثه‌دیده را نجات داد. جمشید نیکزاد گفت: این کوه‌نورد ۶۰ساله آلمانی به همراه دیگر هم‌وطنانش با همراهی یک راهنمای محلی به ارتفاع چهارهزار و ۷۰۰متری قله دماوند رفته بود که زیر آبشار یخی قله به پایین سقوط کرد. وی ادامه داد: در پی تماس همراهان این کوه‌نورد با جمعیت هلال‌احمر آمل، تیم تخصصی امداد کوهستان جمعیت مستقر در پایگاه بلور برای کمک به این کوه‌نورد و همراهان او اعزام شدند. رئیس جمعیت هلال‌احمر آمل، مأموران تیم هلال‌احمر موفق شدند این کوه‌نورد را که دچار شکستگی دست و پا شده است، نجات دهند. وی افزود: صعب‌العبوربودن مسیر دسترسی به قله دماوند، کار انتقال این کوه‌نورد آلمانی را دچار مشکل کرده بود، اما تیم هلال‌احمر موفق شد او را به پایین قله انتقال دهد و به وسیله آمبولانس به مرکز درمانی برساند.

### معرفی مقصران تصادف اتوبوس حامل سربازان

● فرمانده پلیس راه شمال فارس گفت: در حادثه سقوط اتوبوس حمل سربازان، راننده ۵۰ درصد و شرکت مسافربری و راهداری شهرستان نی‌ریز هر کدام ۲۵ درصد مقصر شناخته شدند. سرهنگ کسری سیروسی گفت: راننده این اتوبوس، دارای دفترچه جلد قرمز بود. جلد دفترچه رانندگی‌آب‌رنک است و آن دسته از رانندگانی که چندین خلاف حادثه‌ساز انجام دهند، و نمره منفی آنها بیش از ۳۰ شود، دفترچه جلد قرمز می‌گیرند و با اولین تخلف حادثه‌ساز، دفترچه آنها ضبط و حق رانندگی از آنها گرفته می‌شود. فرمانده پلیس راه شمال فارس برین ترمز در این حادثه را منتفی اعلام کرد و افزود: به دلیل سرعت زیاد و استفاده‌بی‌درپی از ترمز، سیستم ترمز کارایی خود را از دست داده بود که همین موضوع منجر به سقوط اتوبوس به دره شد. سرهنگ سیروسی افزود: اگر گاردریل کنار جاده مقاومت بیشتری داشت و ایمن‌سازی مناسب‌تری صورت گرفته بود، شاید این اتفاق رخ نمی‌داد.

### بازداشت سارقان مسلح جواهرفروشی

● فرمانده نیروی انتظامی املش از دستگیری سارقان مسلح جواهرفروشی خبر داد. سرهنگ احمد وکیل‌صادقی گفت: سه سارق مسلح به کلاشینکف و سلاح سرد از نوع دشنه که عصر یکشنبه هفته جاری درحالی‌که نقاب بر چهره داشتند و از یک جواهرفروشی در منطقه بالای بازار املش سرقت کرده بودند، در شهرستان رامسر استان مازندران دستگیر شدند. وی ادامه داد: این سارقان با تیراندازی حین سرقت و در حال فرار، رعب و وحشت ایجاد کردند اما در جریان این سرقت، به جواهرفروش، سایر کسبه، عابران و رهگذران آسیبی نرسید. فرمانده انتظامی املش یادآور شد: این سارقان پس از سرقت، از مسیر کمربندی به سمت کلاچای شهرستان رودسر متواری شدند و در مسیر نیز خودروی خود را عوض کردند. سرهنگ صادقی گفت: با انجام کارهای اطلاعاتی و انتظامی و همکاری منابع مردمی، هر سه سارق به همراه سلاح و جواهرهای به‌سرقت‌رفته، عصر دوشنبه در رامسر شناسایی و دستگیر شدند.

### از سرقت گوشی تاهک‌وای فای

● رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با سرقت گوشی همراه و هک وای‌فای مدرسه مزاحمت ایجاد می‌کرد. سرهنگ «اکبر امینی» دراین‌باره گفت: هفته گذشته فردی به پلیس فتا مراجعه کرد و با طرح شکایتی مبنی بر سرقت گوشی همراهش و سوءاستفاده از شبکه‌های اجتماعی آن، خواستار رسیدگی به پرونده شد. این مقام انتظامی گفت: با توجه به اظهارات شاکي مشخص شد چندی‌قبل گوشی همراه وی توسط فردی ناشناس ربوده شده و درحالی‌که شاکي سریع اقدام به سوزاندن سیم‌کارت خود کرده، سارق وارد شبکه‌های اجتماعی در گوشی موبایل شده و به فهرست دوستان پیام‌های بسیار ناشایست ارسال کرده و این کار موجب متشنج‌شدن روابط شاکي با دوستانش شده است. وی تصریح کرد: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد سارق با دسترسی غیرمجاز به اینترنت وای‌فای مدرسه‌ای که نزدیک محل سکونت شاکي است، پیام‌ها را ارسال کرده است. سرهنگ امینی در ادامه اظهار کرد: کارشناسان با استفاده از اقدامات فنی و به‌کارگیری شگردهای خاص پلیسی، فردی را شناسایی و دستگیر و تمامی دستگاه‌های دیجیتال وی را برای بررسی‌های فنی جمع‌آوری کردند. وی افزود: متهم در روزواری با ادله و مستندات انکارناپذیر رایانه‌ای و تطبیق آن با محتویات گوشی همراه ضبط‌شده به جرمش اقرار و عنوان کرد این گوشی همراه را از شاکي که از همسایگانش بود، به سرقت برد و در جست‌وجو در گوشی به فکر سوءاستفاده از شبکه‌های اجتماعی آن افتاد و هدفش از این کار فقط سرگرمی بود.